ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 4417/UB-NĐ

V/v hướng dẫn thực hiện văn

bản số 3077/UB-NĐ của UBND

thành phố

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 11  tháng 9  năm 1992

Kính gửi: Sở Nhà đất thành phố.

Ủy ban nhân dân thành phố nhận được văn bản số 1434/VP ngày 22 tháng

7 năm 1992 của Sở Nhà đất kèm theo dự thảo hướng dẫn thực hiện văn bản số

3077/UB-NĐ ngày 26 tháng 6 năm 1992 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc

xử lý nhà mua trả góp trước ngày 30 tháng 4 năm 1975 tại thành phố Hồ Chí

Minh.

Sau khi xem xét nội dung hướng dẫn thực hiện văn bản trên của Ủy ban

nhân dân thành phố, Ủy ban nhân dân thành phố thấy hướng dẫn trên của Sở

Nhà đất là phù hợp sự chỉ đạo của Ủy ban nhân dân thành phố.

Do đó, Ủy ban nhân dân thành phố chấp thuận và đề nghị Sở Nhà đất tổ

chức thực hiện thống nhất về việc xử lý nhà mua trả góp trước ngày 30 tháng 4

năm 1975 tại thành phố.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TTUB: CT, PCT/TT, QLĐT;

- VPUB: CPVP, NC

- Lưu.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. Chánh văn phòng

Phó văn phòng

(đã ký)

Trần Văn Giáp